[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2013                                                                                       № 592                                                                                                                                                                  ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 22.02.2013 № 84 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Содействие занятости населения городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» на 2013-2015 годы»
В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Сибирский            от 11.07.2013 № 327 «Об утверждении порядка принятия решения                        о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                     от 22.02.2013 № 84  «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Содействие занятости населения городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» на 2013-2015 годы» следующие изменения:

· в наименовании, в пункте 1 постановления и далее по тексту слово «целевая» в соответствующем падеже исключить;

· паспорт программы изложить в следующей  редакции (прилагается).
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам            (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            на первого заместителя Главы Администрации, председателя комитета              по финансам В.Н. Панова.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев